

Łodygowice, dn. 11 września 2020 r.

OR.0003.6.2020.MZ

**Klub Radnych**  
**Rady Gminy Łodygowice**  
**Porozumienie Samorządowe**  
**Powiatu Żywieckiego**

W związku z przesłanym zapytaniem dotyczącym prac w zakresie terenów inwestycyjnych w Łodygowicach informujemy, jak poniżej.

Obecnie zakończone zostały prace projektowe w zakresie uzbrojenia terenu w przedmiocie przyłącza kanalizacyjnego. Za prace te odpowiada Związek Międzygminny d.s. Ekologii w Żywcu, a przewidywany termin uzyskania decyzji budowlanej to I kwartał 2021 r. Przy czym warto nadmienić, że w tym zakresie Urząd Gminy prowadził postępowania ws. wydania decyzji środowiskowej i ta została wydana już w dniu 19 lutego 2020 r. natomiast od tej decyzji niektórzy właściciele działek sąsiednich na które może oddziaływać przedsięwzięcie złożyli odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bielsku-Białej i w dniu 11 maja tego roku SKO utrzymało w mocy w całości zaskarżoną decyzję i decyzja stała się prawomocna.

Ponadto na zlecenie Gminy Łodygowice wykonany został projekt rozbudowy i przebudowy drogi ul. Przemysłowa w Łodygowicach (wraz z remontem mostu), a obecnie w tym zakresie trwa procedura wydania pozwolenia budowlanego przez Starostwo Powiatowe w Żywcu. Spodziewany termin uzyskania decyzji to II kwartał 2021 r.

W przedmiocie wykonania przyłącza wody to także w tym zakresie realizowane są prace projektowe i spodziewamy się, że gotowy projekt uzyskamy do końca kwietnia przyszłego roku.

Jednocześnie trwają rozmowy z Tauron Dystrybucja S.A. dotyczące wykonania przyłącza o mocy 10.000 kW, otrzymaliśmy już projekt umowy przyłączeniowej i trwają analizy zapisów tej umowy z uwagi na wysoki koszt wykonania tego przyłącza.

Na koniec informujemy, że Urząd Gminy nie będzie uzbrajał działki w zakresie dostawy gazu, gdyż tu Polska Spółka Gazownictwa wymaga konkretnych danych do wykonania przyłącza, a te może określić wyłącznie przyszły inwestor i to on w przyszłości o warunki przyłączenia będzie występował.

Otrzymują:

1. Adresat
2. OR a.a.

Z poważaniem

  
**WÓJT GMINY**  
Andrzej Piłera